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Z bagatej kulturalnej oferty Krakowa przedstawiamy Wam kilka propozycji na najbliższy weekend.

Znajdziecie w niej coś dla wielbicieli muzyki, amatorów kina, fanów teatru oraz tych, którzy fascynują

się historią.

Piątek 8 kwietnia

Szczytny cel i wspaniała muzyka. Zapraszamy na wieczór literacko – muzyczny z udziałem

Renaty Przemyk Akustik Trio. Koncert rozpocznie się o godzinie 19:30 w Sali Kominkowej

Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” (ul. Papiernicza 2). Dochód z imprezy pomoże

zebrać fundusze na leczenie w klinice zagranicznej Iwony Watały chorującej od czterech lat na

nowotwór złośliwy. Koncert połączony będzie z aukcją charytatywną.

Chcecie bez pośpiechu i w niepowtarzalnej atmosferze obejrzeć dobry film? Klimatyczne kino

Agrafka zaprasza! O godzinie 20:15 rozpocznie się seans francuskiego kandydata do Oscara 

„Mustang”. Jest to debiut młodej reżyserki, który podbił serca canneńskiej publiczności, a

jednocześnie wywołał ożywioną dyskusję dotyczącą wolności i praw współczesnych kobiet. Pięć

nieokiełznanych dziewczyn, pięć żywiołów i jedno silne pragnienie – wolności.

Sobota 9 kwietnia

W godzinach 10:30-16:00 ARTzona Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida (os. Górali 5)

zaprasza wszystkich rodziców i ich dzieci na finał cyklu bezpłatnych warsztatów, które zostały

zorganizowane z okazji wydarzenia Naturalnie Rodzinnie. Nie zabraknie spotkań

ogólnorozwojowych dla dzieci i niemowląt, spotkań z doradczynią laktacyjną, psychologami oraz

warsztatów DIY. Warsztaty i spotkania są BEZPŁATNE. Na wszystkie zajęcia obowiązują zapisy.

Teatr Loch Camelot (ul. Św. Jana 2) zaprasza o godzinie 20:00 na „Chodu i hop, czyli

Anty-Bajka” - wieczór muzyczno-kabaretowy prezentowany w formie „starego kina”. O

wydarzeniach i losach bohaterów dowiadujemy się z wyświetlanych napisów. Spotykamy tu całą

galerią absurdalnych postaci o przedziwnych osobowościach, które opowiadają o sobie

charakterystycznie wykonanymi piosenkami i monologami scenicznymi. Spektakl w zabawny

sposób komentuje nasze narodowe wady i zalety – cały utrzymany jest w lekkiej konwencji,

raczej dla widzów nieco doroślejszych...

KONKURS

Dla naszych czytelników mamy do rozlosowania 4 zaproszenia 2-osobowe na to wydarzenie.

Wystarczy do piątku (8 kwietnia) do godziny 10:00 wysłać do nas swoje zgłoszenie na adres 

konkurs.mk@um.krakow.pl. W temacie maila należy wpisać: Chodu i hop, czyli Anty-Bajka.

O wygranej laureaci zostaną poinformowani indywidualnie.

Niedziela 10 kwietnia

W najbliższą niedzielę o godzinie 15:00 Muzeum AK (ul. Wita Stwosza 12) zaprasza na 

spotkanie z kpt. Ireną Wesołowską, która w czasie II wojny światowej działała w strukturach
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Szarych Szeregów i Armii Krajowej. Od początku lat 90. XX w. była organizatorką i wieloletnią

przewodniczącą Funduszu Pomocy Żołnierzom AK. Podczas spotkania będzie okazją aby

posłuchać o Funduszu, wolontariacie i historii.

„Duet sceniczny w stanach krytycznych” to propozycja Teatru Loch Camelot (ul. Św.

Jana 2) na godzinę 18:00. Ona i On – to garderobiana i inspicjent, czyli niewidzialne twarze

teatru. Cicha, wierna służba zakulisowa, dzięki której istnieje i funkcjonuje magia teatru, a

aktorzy mogą grać. Żarłoczny i nieśmiertelny bakcyl sceny + węzeł małżeński i toczący się obok

spektakl – to komiczna codzienność pewnej pary, która usiłuje sobie od lat "kabaretowo i

śpiewająco” z taką  sytuacją radzić. Groteskowo śmieszne Scenki małżeńskie autorstwa Stefanii

Grodzieńskiej, brawurowe songi, kalejdoskop kostiumów i karuzela uczuć w resztkach

świetności teatralnej garderoby – bawią aż do... nieoczekiwanego finału.

Z POWODU CHOROBY AKTORKI SPEKTAKL ZOSTAŁ ODWOŁANY - PRZEPRASZAMY!

 

Poniedziałek 11 kwietnia

O godzinie 20:00 w Tauron Arenie Kraków (ul. Stanisława Lema 7) wystąpi Mariah Carey.

Amerykanka wykona swoje ponadczasowe hity Hero, Fantasy, Always Be My Baby czy We

Belong Together. Ze swoim pięciooktawowym głosem i talentem do pisania piosenek Mariah

Carey stała się wzorcem współczesnego artysty pop. Będzie to jej pierwsza wizyta w Polsce.

Wtorek 12 kwietnia

Muzeum Archeologiczne w Krakowie (ul. Poselska 3)zaprasza Osoby powyżej 60. roku życia

na WTORKOWE SPOTKANIA DLA SENIORÓW. O godzinie 16:00 odbędzie się pierwsze

spotkanie, podczas którego będzie można zwiedzić z przewodnikiem wystawę stałą „Bogowie

starożytnego Egiptu”. W trakcie oprowadzania uczestnicy poznają m.in. historię kolekcji,

wierzenia starożytnych Egipcjan oraz rytuały związane z mumifikacją. Ponadto dowiedzą się, jak

wyglądało ówczesne życie codzienne, kultura, moda i uroda.

KONKURS

Dla naszych czytelników mamy do rozlosowania 1 zaproszenie 2-osobowe na to wydarzenie.

Wystarczy do piątku (8 kwietnia) do godziny 10:00 wysłać do nas swoje zgłoszenie na adres 

konkurs.mk@um.krakow.pl. W temacie maila należy wpisać: WTORKOWE SPOTKANIA DLA

SENIORÓW. O wygranej laureaci zostaną poinformowani indywidualnie.
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